Macaé, 08 de agosto de 2025

Ofício Digital Nº: 11951/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 683-2025 - Ind. 232-2025 - Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 2371/2025

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o, cordialmente, vimos por meio deste em resposta ao Ofício Digital nº 2371/2025 da
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito - Relações Legislativas, prestar esclarecimentos
quanto à Indicação nº 232/2025 do Vereador Tico Jardim.

Conforme solicitação contida na Indicação supracitada, considerando que outros órgãos municipais
ocupam a Unidade de Ensino, sugerimos encaminhar a demanda à Secretaria Municipal de
Infraestrutura visando informar a demarcação dos limites para a execução do muro.

Certos do atendimento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

MATIAS MENDES DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Educação

08/08/2025, 16:08 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=917459&tp=r&reme=31&dest=818&status=&nocache=0.28750756849… 1/1